14.06.2008 Anmeldungen Kinder und Nachwuchstriathlon Telfs 15.06.08
Startliste 11. Nachwuchstriathlon Telfs incl. OM 15.06.08
: —TRIf /ATHLON-
+ tirol -at Raiffeisen
DIE ADRESSE im Sport. = et Regionqlbank Telfs
Schiiler E |Stnr.
mannlich 1 Mayr Maximilian 2002 m Raika Tri Team Telfs T
2| Tauber Jakob 2002 m Innsbruck T
3/Unger Florian Lukas 2002 m SVS-Endurance W
4 Zorer Benjamin 2001 m mc2alpin- Oberhofen T
weiblich 10 Fojtl Anna 2002 w EKTC Triathlon Klosterneuburg NO
11 Klingler Lisa 2001 w Wave Tri Team TS Worgl T
12 List Paula 2002 w TSV Brannenburg GER
13
14
Schiiler D
mannlich 15 Raich Henrik 2000 m 1. Raika TTCI T
16 Pohl Samuel 1999 m Strabag-Tri-Zirl T
17 Stock Marius 1999 m TSV Brannenburg GER
18 Kelderer Paul 1999 m Lauferclub Bozen ITA
19 Hauser Dominik 2000 m 1. Raika TTCI T
weiblich 20 Zimmermann Kathrin 2000 w Raika Tri Team Telfs T
21 Mair Ricarda 1999 w Strabag-Tri-Zirl T
22 Totschnigg Pia 2000 w Strabag-Tri-Zirl T
23 Walter Stefanie 2000 w TSV Brannenburg GER
24 Huber Anna 1999 w TSV Brannenburg GER
25 Wehner Anna 2000 w TSV Brannenburg GER
26 Wirth Luca 2000 w TSV Brannenburg GER
27| Swidrak Marilena 1999 w Triathlonverein Kitzbihel T
28 Meraner Leoni 2000 w Lauferclub Bozen ITA
29
Schiiler C
mannlich 30 Kranebitter Marco 1998 m TWV Telfs T
31 Szeli Leon 1998 m Raika Tri Team Telfs T
32 Engelhart Elias 1998 m LCC Wien W
33 Sonntag Marco 1998 m Strabag-Tri-Zirl T
34 Haaser Raphael 1997 m Tri Team Achensee T
35 Wehner Andreas 1997 m TSV Brannenburg GER
36 Springeth Maximilian 1998 m Lauferclub Bozen ITA
37 Reiter Patrick 1997 m Wave Tri Team TS Worgl T
38 Zeilberger Jonas 1998 m SK ESKA Wels 00
39 Reiter Patrick 1997 m Wave Tri Team TS Worgl T
weiblich 40 Winkler Verena 1997 w Raika Tri Team Telfs T
41 Mayr Valentina 1998 w Raika Tri Team Telfs T
42 Waldhart Hannah 1998 w Raika Tri Team Telfs T
43 Koll Jasmin 1998 w Strabag-Tri-Zirl T
44| Haid Bernadette 1997 w Wave Tri Team TS Worgl T
45/ Unger Lisa Sophie 1997 w SVS-Endurance w
46| Hotter Nina Rebecca 1998 w Tri Team Achensee T
47 Hotter Franziska Anna 1998 w Tri Team Achensee T
48| Lamprecht Teresa 1997 w Tri Team Achensee T
49| Kallrath Eva 1998 w TSV Brannenburg GER
50 Kuchlmeier Selina 1998 w TSV Brannenburg GER
51 Mayer Louisa 1998 w TSV Brannenburg GER
52 Mayer Victoria 1998 w TSV Brannenburg GER
53 Wehner Laura 1998 w TSV Brannenburg GER
54 Wallner Magdalena 1997 w TSV Brannenburg GER
55 Neese Isabel 1998 w TSV Brannenburg GER
56 Rieser Laura 1997 w Triathlonverein Kitzbihel T
57 Bachmann Sonja 1997 w Triathlonverein Kitzbuhel T
58 Ritter Mona 1998 w Triathlonverein Kitzbihel T
59| Ansaloni Daniela 1998 w Lauferclub Bozen ITA
60 Egger Alexandra 1998 w Lauferclub Bozen ITA
61 Jochl Antonia 1998 w Triathlonverein Kitzbihel T
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Schiiler B
mannlich

weiblich

Schiiler A
OM
mannlich

weiblich

235 Scalet
236 Dir

237 Klingler
238 Sendlhofer
239|List

240 Hauser
241 Ansaloni
242 | Lotto

243 Aberger
244 Schmuck

245 Nott

246 Mayr

247 Ohrwalder
248 Mair

249 Totschnig
250 Koll

251/ Wérndle
252 Kern

253 Dollinger
254 Jochl

255 Suppan
256 | Ruppitsch
257 Olivari
258 Brugger
259 Faidutti
260 Horhager
261 Pfohl

262 Reiter
263 Neuhauser
264 | Runer
265 Unger
234 Lercher
233 Gallonetto
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Nelson
Clemens
Florian
Lukas
Niklas
Manuel
Julian
Lorenzo
Stefan
Dominic

Lisa Maria
Viktoria
Julia
Jessica
Lisa
Melanie
Anna Maria
Andrea
Stefanie
Viktoria
Angelika
Larissa
Nicole Diana
Laura
Camilla
Alexandra
Laura

Eva
Carina
Sarah
Eva Maria
Johanna
Laura

232 Steinkasserer Theresa

Fiir die OM Teilnahme ist eine Jahres-Lizenz des OTRV nétig (gratis)

200 Zimmermann
201 Koch

202 Hohlrieder
203 Sperl

204 Paschinger
205 Fojtl

206 Hager

207 | Frihwirth
208 Oberrisser
209 Nemeth
210 Baldauf
211 Kern

212 Dollinger
213|Angerer
214 Faidutti
215 Kastner

220 Heriszt
221 Winkler
222 |Hoérhager
223 Koll

224 Zeilberger
225 Hribernik
226 Hambrusch
227 Flenkenthaler
228 Sandrieser
229 | Zeilinger
230 Weber

231 Erhardt

Florian
Manuel
Matthias
Marc
Marcus
Stephan
Jakob
Clemens
Daniel
Peter
Niclas
Christian
Christian
Bastian Valentin
Luca
Fridolin

Jutta
Katharina
Christina
Isabella
Mira
Nicole
Alina
Nikole
Lisa
Katja
Sandra
Nina

1996
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
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1994
1993
1994
1993
1993

1993
1994
1994
1994
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1994
1994
1993
1993
1993
1993
1993
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Raika Tri Team Telfs
MP-Team Dornbirn
Wave Tri Team TS Wérgl
Tri Team Achensee

TSV Brannenburg

1. Raika TTCI

Lauferclub Bozen
Lauferclub Bozen

SG Katek Grassau

SG Katek Grassau

Raika Tri Team Telfs
Raika Tri Team Telfs
Strabag-Tri-Zirl
Strabag-Tri-Zirl
Strabag-Tri-Zirl
Strabag-Tri-Zirl

Tri Team Achensee

Tri Team Achensee
Wave Tri Team TS Wérgl
Triathlonverein Kitzbihel
HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten
Los Tigros
Triathlonverein Kitzbihel
ASD Udine Triathlon
Wave Tri Team TS Wérgl
SG Katek Grassau

SG Katek Grassau

SG Katek Grassau
Lauferclub Bozen
SVS-Endurance

Wave Tri Team TS Wérgl
Wave Tri Team TS Woérgl
1. Raika TTCI

Raika Tri Team Telfs/T
Strabag-Tri-Zirl

SIG Eisenwurzen/Stmk
TRI Kagran/W

TRI Kagran/W

EKTC Triathlon Klosterneuburg/NO
EKTC Triathlon Klosterneuburg/NO

TRI Kagran/W

HSV Triathlon Karnten/K
Team Zisser Enns/00
MP-Team Dornbirn

Tri Team Achensee
Wave Tri Team TS Wérgl
1. Raika TTCI/T

ASD Udine Triathlon
Union Tri-Tollet

Tri Kagran/W

Raika Tri Team Telfs/T
Wave Tri Team TS Wérgl/T
Strabag-Tri-Zirl

SK ESKA Wels/00

HSV Triathlon Karnten/K
HSV Triathlon Karnten/K
Tri Kagran/W

HSV Triathlon Karnten/K
Triathlonverein Kitzbihel
SG Katek Grassau

SG Katek Grassau
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